MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

MEMORANDO 23/2020 - ANA-CAA/ANA-DAA/CP-ANAPOLI/IFG

Anápolis, 26 de outubro de 2020.

À Sra. Diretora do IFG-Câmpus Anápolis Elza Gabriela Godinho Miranda

Assunto: Homologação de candidaturas de membros ao Concâmpus

Com o prazer em cumprimentá-la, vimos por meio deste informá-la sobre as candidaturas

homologadas para eleição de novos membros do Conselho  deste câmpus e solicitar que

nos ajude a dar ampla divulgação.

RELAÇÃO DE CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CANDIDATO MATRÍCULA SITUAÇÃO

AMILTON MOREIRA DAMASCENO JUNIOR 1938707 DEFERIDA

DOCENTES

CANDIDATO MATRÍCULA SITUAÇÃO

SÉRGIO SILVA FILGUEIRA 1736179 DEFERIDA

COORDENADOR (A) DE CURSO

CANDIDATA MATRÍCULA SITUAÇÃO

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES 1497734 ¹DEFERIDA PELA

COMISSÃO

LOCAL

DISCENTES

CANDIDATO(A)S MATRÍCULA SITUAÇÃO

JEFERSON MARQUES DE SOUZA 20181060140129 DEFERIDA

ANA CLARA TIETE DE OLIVEIRA 20201060110112 DEFERIDA

NATHALLYA SOARES COSTA 20201060140135 DEFERIDA

1.Embora o documento apresentado pela candidata não tenha sido uma declaração de vínculo pelo RH, a comissão local

decidiu por homologar a referida candidatura por entender que o termo de posse e a portaria de designação de coordenadora de

curso apresentados pela candidata cumprem a exigência de demonstração de vínculo feita pelo edital, e também por entender

que o reconhecimento dessa candidatura não fere a lisura do pleito, haja vista que ela foi a única candidata dessa categoria.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Michele Siqueira

Presidente da Comissão eleitoral local

	Documento assinado eletronicamente por: